

Skip to content

	
		
							Dětský domov Dubá Deštná
								S láskou a pochopením…

			
	
		
			Menu
				Co nového u nás
	O našem dětském domově
	Historie našeho dětského domova
	Píšou o nás
		Časopis Zámeček
	Tuchlov se u nás proběhl



	Informace pro rodiče
		Návštěvní řád DD
	Pobyty dětí mimo DD



	Koncepce a struktura
	Úřední deska
		Vyhlášení konkurzního řízení na místo ředitele/ky
	Výběrové řízení
	Ochrana osobních údajů
	Projekty a granty
	Veřejné dokumenty
	Legislativa
	Smlouvy dle veřejných zakázek






	Akce
	Pozvánka na Vánoční besídku
	Nejmilejší koncert 2015
	Orientační běh 2016
	Orientační běh 2017



	Fotogalerie
	Fotogalerie na Rajče.net



	Kontakty
	Sponzoři

		
	

	

	

	
		
			
		Poděkování firmě Autotrend Liberec za Hokejový zápas
		
				
			Rádi bychom moc poděkovali firmě Autotrend Liberec za zprostředkování krásného sportovního zážitku. Díky firmě Autotrend jsme mohli navštívit hokejový zápas mezi týmy Liberce a Hradce Králové. Děti si to v hokejové aréně velmi užili. Děkujeme. Tomáš Baňkowski

		

		


			
		Děkujeme společnosti Čeps za příspěvek na logopedii
		
				
			  Velmi děkujeme společnosti Čeps, která nás i v roce 2023 podpořila příspěvkem na projekt Individuální a logopedická péče pro děti z našeho dětského domova.   

		

		


			
		Výlet na Malý Bezděz
		
				
			Stalo se již tradicí, že vyrážíme každou zimu po napadení sněhu na Malý Bezděz. Vyrážíme vždy za složitých klimatických podmínek a v těžkém terénu. I tentokrát jsme si užili spoustu… 

		

		


			
		Návštěva Prahy
		
				
			Na návštěvě galerie s paní hraběnkou a mistrem malířem. 14. ledna 2024 Víte, co je to šerosvit? My už ano! Vysvětlil nám to sám mistr malíř. Potkali jsme se s… 

		

		


			
		Hokejové utkání v Liberci s klubem Bílí tygři Liberec
		
				
			V sobotu 10.12.2023 jsme byli pozváni hokejovým klubem Bílí tygři Liberec na jejich domácí utkání s Mladou Boleslaví. Tento zápas byl byl věnován dětským domovům Libereckého kraje. Výtěžek z prodeje… 

		

		


	
		Další články...

			Page 1
	Page 2
	…
	Page 45
	Další stránka




	

		Footer Content

			
			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
		
		
			
		Kontakt:
			 +420 602 622 688

Tento telefon je určen výhradně pro kontakt s dětmi

 Napsat vzkaz



				
		
		Jedeme na WordPressu
		   
		Dětský domov Dubá Deštná
	

		


















































































































































































































































